
 

 

           
__________________________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________ 

Dyrekcja: tel.(22) 755 91 11, fax: (22) 755 91 09, www.szpitalzachodni.pl, skr. pocztowa 43  
Konto PKO BP S.A.06 1440 1101 0000 0000 0808 1476 
REGON: 000311639              NIP 529-10-04-702 

 

Dział Zamówień Publicznych                        Grodzisk Mazowiecki;  13.08.2018 r. 
 
SPS – V. 262.46.2018 
     
                                    Wg rozdzielnika  
 
Dotyczy postępowania w trybie zapytania ofertowego na Świadczenie usług telefonii komórkowej 
wraz z dostawą fabrycznie nowych aparatów komórkowych na potrzeby Szpitala Zachodniego w 
Grodzisku Mazowieckim .  
 

 Na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. ) zwanej dalej „ustawą” lub „p. z. p”, zwracamy się z uprzejmą 
prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania: 
 
1. Czy w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, 

część komparycyjna umów poświęcona Wykonawcy  będzie obejmować wszelkie dane wymagane 
przez art. 374 § 1 Ksh ? 
Odpowiedź : Tak.  
 

2. W zakresie postanowień § 3 ust.9 umowy Zamawiający wskazuje „Zapłata wynagrodzenia, o któ-
rym mowa w ust.1 nastąpi każdorazowo w terminie 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego 
prawidłowo sporządzonej faktury VAT”. Propozycja zmiany zasad płatności poprzez wskazanie, że 
termin liczony jest od daty wystawienia faktury.  
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.  
 

3. Odnośnie postanowień § 3 ust. 12    umowy  „Zamawiający nie wyraża zgody na przeniesienie wie-
rzytelności przysługujących Wykonawcy z tytułu zawarcia Umowy na osobę trzecią”. Pytanie czy 
Zamawiający wyrażą zgodę, aby powyższy zakaz nie obejmował  wymagalnych należności pienięż-
nych ?  
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

4. W zakresie postanowień dot. kar umownych Zamawiający  w §5 ust.2  Umowy  przewidział obcią-
żenie Wykonawcy karami umownymi  za „opóźnienia” w realizacji poszczególnych postanowień 
umownych. Wykonawca zwraca się  o zastąpienie wyrażenia ,,opóźnienie” wyrażeniem ,,zwłoka”. 
Opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, na-
tomiast „zwłoka” to kwalifikowane opóźnienie, którego dopuszcza się, tylko ten podmiot, który nie 
wykonał umowy w terminie z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność, czyli od niego zależ-
nych.  
Odpowiedź : Zamawiający, wyraża zgodę na zastąpienie w §5 ust.2  Umowy słowa „opóźnienie” – 
słowem „zwłoka” i zmienia zapis w umowie w §5 ust.2  na: „W razie nienależytego wykonania 



umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kar umownych w wysokości  0,1 % war-
tości brutto umowy, o której mowa odpowiednio w § 3 ust. 1 pkt 1 i 2 umowy, za każdy rozpoczęty 
dzień zwłoki w realizacji przedmiotu zamówienia, a jeżeli zwłoka  przekroczy 14 dni – 0,5 % za 
każdy dalszy dzień zwłoki, ale łącznie nie więcej niż 10 % wartości brutto umowy,  o której mowa 
w § 3 ust.1”. 

 
5. Uzupełnienie   w § 18 Umowy  aktualny publikator Prawa Telekomunikacyjnego . tj. z dnia 15 

września 2017 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 1907) z późn. Zm. 
Odpowiedź : Zamawiający zmienia zapis w § 18 Umowy, na: „W sprawach nieuregulowanych ni-
niejszą umową, zastosowanie mają przepisy ustawy Prawa telekomunikacyjnego z dnia 16 lipca 
2004 r (Dz.U. z 2017 r. poz. 1907  z późn. Zm)  oraz Kodeksu cywilnego”. 
 

6. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na aktywacje karty w ciągu 1 dnia roboczego? 
Odpowiedź : TAK – Zamawiający wyraża zgodę.  Zamawiający zmienia oczekiwany termin 
aktywacji 5 nowych kart SIM z 1.09.2018 na 3.09.2018 r. 
 

7. §9 ust. 5 Zamawiający wymaga: „Wykonawca gwarantuje przyjmowanie zgłoszeń przez 24 
godz./dobę przez 365 dni w roku”.  
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na przyjęcie zgłoszenia serwisowego w godzinach 
pracy infolinii 8-18 pn-pt? Nie ma to wpływu na czas naprawy serwisowej. 
Odpowiedź : Tak - Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis w §9 ust. 5  umowy na: 
Wykonawca gwarantuje przyjmowanie zgłoszeń w dni robocze od poniedziałku do piątku w 
godzinach 8-18.00. 
 

8. Z uwagi na bardzo krótki termin złożenia oferty prosimy o zmianę terminu składania ofert i wydłu-
żenie go co najmniej do dnia 22.08.2018r.  
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 
22.08.2018 do godziny 10.00.   

 
 
 
 
 
                                                                                                    …………………….. 
                                                                                                                Podpis  


